CÓDIGO DO CERTIFICADO: A69P6-RDXWE-3DUG4-GR737 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A69P6-RDXWE-3DUG4-GR737

Certificamos para os devidos fins que JUSCIDALVA RODRIGUES DE ALMEIDA ministrou a palestra
intitulada  "CORREDORES  VERDES  COMO  ESTRATÉGICAS  DA  PROMOÇÃO  DA  BIODIVERSIDADE
URBANA E BEM-ESTAR", durante o IV Congresso On-line Internacional de Sustentabilidade, transmitido
no período de 19 a 22 de fevereiro de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE